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Domek drewniany Lublin
6x5m 44mm
Cena 29 600,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Lublin
Poranna kawa na działce lub medytacja o wschodzie słońca brzmią jak marzenie? Domek drewniany Lublin może być jego
ucieleśnieniem! Kameralny, bezpieczny, utrzymany w minimalistycznej estetyce, zachęca do spotkań i zamieszkania. 
 

Nowoczesny domek wykonanie
Nowoczesny domek drewniany Lublin został zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 500 x 600 cm. Jest pokryty
dwuspadowym dachem, dającym od frontu dodatkowe zadaszenie. Możemy je wykorzystać do zaaranżowania kameralnego,
przytulnego tarasu. Wewnątrz budynku znajdują się trzy pomieszczenia, dzięki którym cały budynek jest komfortowy i
funkcjonalny. Pokoje możemy zamienić na łazienkę, kuchnię i salon lub stworzyć trzy sypialnie.

Domek letniskowy powstał z myślą o oczekiwaniach nawet najbardziej wymagających klientów. Łączy w sobie bezpieczeństwo
z estetyką, oraz stabilność z komfortem użytkowania. Budynek idealnie odnajduje się w otoczeniu natury. Możemy postawić
go na działce, nieopodal lasu czy w towarzystwie ogrodowej roślinności. 
 

Aranżacja i montaż
Do budynku wchodzimy od frontu, przez częściowo przeszklone drzwi. Na każdej ze ścian znajdują się okna, które zapewniają
dostęp promieni słonecznych do wnętrza. Sama konstrukcja jest stworzona z prostych, ale stabilnych elementów
montażowych. Bez problemu samodzielnie je ze sobą łączymy, a domek bardzo szybko staje się gotowy do użytku.

Dzięki swoim niewielkim rozmiarom nasz domek do 35 m2, tak jak domek do 25 m2 nie wymaga pozwoleń na budowę.
Wszystkie formalności związane z zakupem oraz postawieniem domku są proste oraz szybkie. Obowiązujące obecnie prawo
budowlane nie wymaga uzyskiwania pozwoleń dla budynków o powierzchni poniżej 35 m2. 
 

Dodatkowe usługi
Podczas zakupu możemy zdecydować się na domek drewniany w podstawowej wersji. Możemy również wybrać dodatkowe
udogodnienia, które zwiększą nasz komfort użytkowania. Warto zastanowić się nad ociepleniem ścian, dachu czy podłogi.
Istotna jest również impregnacja, montaż rynien czy pokrycie dachu gontem lub papą. Jeśli szukamy swojego azylu, to domek
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letniskowy Lublin będzie doskonałym wyborem. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 5 700,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 850,00 zł ), papa (+ 1 100,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 2 100,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 700,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 400,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 7 600,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 500,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 5 900,00 zł ), tak (z montażem) (+ 7 400,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 2 200,00 zł ), tak (z montażem) (+ 2 750,00 zł )
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